PAGE
2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
6-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2021 года
                                   № 41-3
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 31.08.2018 № 71-1 «Об утверждении положения об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Воловский район и порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях в сфере градостроительной деятельности»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО "О градостроительной деятельности в Тульской области", на основании Устава муниципального образования Воловский район, Собрание представителей муниципального образования Воловский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 31.08.2018 № 71-1 «Об утверждении положения об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Воловский район и порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях в сфере градостроительной деятельности» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.6. раздела 2 приложения № 1 изложить в новой редакции:
«4.6. Решение о проведении общественных обсуждений подлежит опубликованию в порядке, предусмотренном для официального опубликования муниципальных правовых актов в соответствии с Уставом муниципального образования, а также размещается на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://volovo.tularegion.ru» .

1.2. Пункт 13.1. раздела 3 приложения № 1 изложить в новой редакции:
«13.1. Срок проведения общественных обсуждений с момента оповещения жителей муниципального образования о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений не может быть менее одного месяца и более трех месяцев.».

   2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Воловский район и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня  официального обнародования.

	Глава
 муниципального образования Воловский район
	С.М. Горбачева